
 

Strana: 1/2 
 
 

Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
17000, Praha, Holešovice 
IČO: 00007064 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: MS_ÚSKVB_SP_215 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/V00033708 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě rámcové dohody s obnovením 

soutěže na základě zadávacího řízení 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána na základě rámcové dohody s více účastníky s názvem 
Rámcová dohoda na pořizování produktů Microsoft, číslo rámcové dohody MV-89788-55/VZ-2018, 
uzavřené dne 7. 12. 2018. 
 
Jménem zadavatele Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření 
smlouvy nabídku dodavatele DNS a.s. se sídlem Na strži 1702/65, 14000 Praha - Nusle, 
IČO 25146441, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 

Vítězný uchazeč splnil veškeré náležitosti pro podání nabídky a nabídl nejnižší cenu 
prostřednictvím nejvyšší slevy na dodávku licencí. 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace. 

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/ 
název/jméno a 
příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 
IČO/RČ/ Datum 

narození 
účastníka 

1 
T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 14800, Praha, 
Chodov, Česká republika 

64949681 

2 DNS a.s. 
Na strži 1702/65, 14000, Praha, 
Nusle, Česká republika 

25146441 

3 
exe, a.s., odštěpný 
závod 

Budějovická 778/3a, 14000, Praha, 
Michle, Česká republika 

05099994 

 
Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Všichni účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
V souladu se zadávacími podmínkami a ZZVZ provedl zadavatel hodnocení nabídek, jehož 
výsledek je uveden ve zprávě o hodnocení nabídek přiložené jako příloha č. 1 k tomuto oznámení. 
 
Přílohy oznámení 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek  



 

Strana: 2/2 
 
 

 
 

Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 

Podrobnosti kritérií hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících vah: 
 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 

 K001 Nabídková cena EUR 100,00 NE 
 

Pro žádná kritéria nejsou stanovena subkritéria.  

Aspekty hodnotících kritérií 
Pro žádná subkritéria nejsou definovány aspekty.   

Způsob hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena 
Hodnocena byla nabídková cena bez DPH.  

Způsob stanovení pořadí nabídek 
Postup stanovení pořadí nabídek: Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupně od nejnižší 
nabízené ceny. 
Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě následujícího vzorce K001 * 1 

Seznam hodnocených nabídek 
Viz tabulka na str. 1. 

Seznam vyloučených účastníků 
Žádný účastník nebyl v průběhu hodnocení ze zadávacího řízení vyloučen.  

Nabídkové hodnoty účastníků a výsledek hodnocení 
 

Celkové 
pořadí 
nabídky 

Pořadové číslo 
nabídky 

Kritérium 
Podaná nabídková cena 

[EUR bez DPH] 

1 2 K001 - Nabídková cena 31 517,40  

2 3 K001 - Nabídková cena 32 078,80  

3 1 K001 - Nabídková cena 32 179,30  

 

29.12.2020 

Za správnost vyhotovení
   
 


